
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от « / 3 »  0 2020 №

г. Саранск

Об утверждении
решения конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения 

единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему 
(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие

поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением
до 50 тысяч человек

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Мордовия № 549 от 31.12.2019 «О предоставлении единовременных 
компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в 
сельские поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением 
до 50 тысяч человек», на основании протокола заседания конкурсной 
комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной 
компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу 
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки 
городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек от 30.04.2020 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по отбору претендентов на 
право получения в 2020 году единовременной компенсационной выплаты 
учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные 
пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с 
населением до 50 тысяч человек, о победителях конкурсного отбора на право 
получения единовременной компенсационной выплаты (список победителей 
прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра И.К. Дугушкина.

М и н и с т р Г.А. Явкина

Журина О.А. 
88342 391833



Приложение
к приказу
Министерства образования 
Республики Мордовия 
от « /3»  0 5 .  2020 № Ш

Список победителей конкурсного отбора на право получения 
единовременной компенсационной выплаты

№
п/п

ФИО Количество
баллов

0 0

1 Куликова Юлия 
Михайловна

27 МБОУ «Явасская СОШ»

2 Нужина Ольга 
Михайловна

20 МБОУ «Торбеевская СОШ 
№ 1»

3 Рыскина Маргарита 
Валерьевна

18 МБОУ «Парапинская 
СОШ»

4 Вечканова Виктория 
Сергеевна

15 МБОУ «Учхозская СОШ»


